
Detail produktu

Duvilax LS-50 lepidlo na dřevo, 1 kg
Lepidlo na bázi polyvinylacetátu, určené pro lepení tvrdého a měkkého dřeva, dřevotřísky, OSB desek, překližky, nábytku, rámů,
interiérových konstrukcí, masivního dřeva (čepové spoje, jednoduchý ozub, cink, na pokos, na pero-drážku, aj.), ale i hraček,
papíru, kartónu, textilu, korku apod.
Konečná pevnost odpovídá hodnotám dle EN 204 v třídě D2. Lepidlo se nanáší rovnoměrně na očištěný povrch, po aplikaci lisujte
20-30 minut při 20°C, spoj lze mechanicky namáhat nebo opracovávat až po 24 hodinách. Minimální aplikační teplota +15°C,
spotřeba 120 – 200 g/m² v závislosti na kvalitě materiálu.
Na bázi vodné disperze s charakteristickou vůní. Netoxický, nehořlavý, nevýbušný, hygienicky a zdravotně nezávadný. Splňuje
podmínky pro klimatické namáhání dle normy ČSN EN 204 pro třídu D2. Film lepidla je po zaschnutí relativně tvrdý a již nelepivý.

EAN: 8586002762419
Obj. číslo: 500580
Použití lepidla: Na dřevo
Balení lepidla: Kelímek, kyblík
Typ povrchu: Savé
Výrobce: Den Braven
Značka: Den Braven
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/duvilax-ls-50-lepidlo-na-drevo-1-kg

https://www.bal.cz/duvilax-ls-50-lepidlo-na-drevo-1-kg

